

**Årsredovisning**  
för  
**Softman Invest AB**  
556475-8604

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lena Wikander, Styrelseledamot  
2025-10-14

Styrelsen för Softman Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför psykoterapi samt bedriver handledning och utbildning inom psykoterapi.

Bolaget är ett dotterbolag till Per-Arne och Lena Wikander Holding AB, Borås kommun med org. nr. 556794-7709.

Företaget har sitt säte i Borås kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets nettoomsättning har minskat under räkenskapsåret jämfört med föregående år. Minskningen beror på att bolaget inte längre åtar sig nya uppdrag. Bolaget är under avveckling.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	37	416	314	420
Resultat efter finansiella poster	-213	271	81	243
Soliditet (%)	97	96	96	97

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 186 457	223 295	<b>1 529 752</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			223 295	-223 295	<b>0</b>
Årets resultat				72 210	<b>72 210</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 409 752</b>	<b>72 210</b>	<b>1 601 962</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 409 751
årets vinst	72 210
	<b>1 481 961</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (414 kronor per aktie)	414 191
i ny räkning överföres	1 067 770
	<b>1 481 961</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		37 159	416 370
Aktiverat arbete för egen räkning		0	-10 900
Övriga rörelseintäkter		616	173 262
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>37 775</b>	<b>578 732</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-263 475	-254 445
Personalkostnader	2	-13 208	-79 777
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-276 683</b>	<b>-334 222</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-238 908</b>	<b>244 510</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	100	100
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 923	21 285
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-4 985	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	4 904
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>26 038</b>	<b>26 289</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-212 870</b>	<b>270 799</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		305 010	0
Förändring av överavskrivningar		0	9 920
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>305 010</b>	<b>9 920</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>92 140</b>	<b>280 719</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 930	-57 424
<b>Årets resultat</b>		<b>72 210</b>	<b>223 295</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

3 615

8 600

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**3 615**

**8 600**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 615**

**8 600**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

15 878

Fordringar hos koncernföretag

414 191

109 181

Övriga fordringar

946

23 970

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

5 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

130 237

227 500

**Summa kortfristiga fordringar**

**545 374**

**381 529**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 109 539

1 195 118

**Summa kassa och bank**

**1 109 539**

**1 195 118**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 654 913**

**1 576 647**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 658 528**

**1 585 247**

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 409 751

1 186 456

Årets resultat

72 210

223 295

**Summa fritt eget kapital**

**1 481 961**

**1 409 751**

**Summa eget kapital**

**1 601 961**

**1 529 751**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 774

8 699

Skatteskulder

19 930

0

Övriga skulder

14 863

29 912

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

16 885

**Summa kortfristiga skulder**

**56 567**

**55 496**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 658 528**

**1 585 247**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Utdelning på finansiella anläggningstillgångar	100	100
	100	100

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 076	42 874
Försäljningar/utrangeringar	0	-35 798
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 076</b>	<b>7 076</b>
Ingående avskrivningar	-7 076	-15 413
Försäljningar/utrangeringar	0	8 337
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 076</b>	<b>-7 076</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 600	8 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 600</b>	<b>8 600</b>
Årets nedskrivningar	-4 985	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-4 985</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 615</b>	<b>8 600</b>

Borås 2025-10-14

*Lena Wikander*  
Lena Wikander